
S004P01BKCD4H MĚSTO HODONÍN
#§| Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

i

.)

! Státní zdravotní ústav

Centrum podpory veřejného zdraví

ry zdraví

Šrobárova 48, 100 42 Praha 10

IČ: 75010330

“I
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY: OD/2018/0366/180

DATUM: 28. 3.2018

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás program pro ZŠ „Hygiena rukou“ s tematikou prevence přenosu

nemocí způsobených nedodržováním základních hygienických návyků v měsíci dubnu 2018 -

v rámci kampaně Světový den zdraví, kterou uskuteční pracovnice Státního zdravotního ústavu,

dislokovaného pracoviště oddělení podpory zdraví Bmo, Palackého tř. 3a, 612 42 Brno.

Cena dohodou : Kč 1. 500

Fakturu prosím vystavte na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Na faktuře je nutné uvést přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku. Kým, kdy

a kde byl Váš živnostenský list vydán, popřípadě stejné informace o jiném dokumentu, který

Vás opravňuje k požadované činnosti.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra

Děkujeme za spolupráci

voje města

í IC: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu,
I I



Od:

23. dubna 2018 7:15

Re: Objednávka č. OD/2018/0366/180

image001.jpg

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Potvrz ku č. OD/2018/0366/180 na program pro ZŠ "Hygiena rukou

Zdraví

Státní zdravotní ústav

Oddělení podpory zdraví

Palackého tř. 3a

.....Půvo zpráva

Odesilate

Příjemce

Datum: 04/20/18 10:09

Předmět: Objednávka č. OD/2018/0366/180

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku č. OD/2018/0366/180 na program pro ZŠ "Hygiena rukou" která se uskuteční

která se uskuteční v rámci kampaně Světový den zdraví.

Prosím o potvrzení objednávky odpovědí na tento email v co nejkratším možném termínu, předem děkuji.

(do odpovědi prosím uveďte doslovně "Potvrzuji objednávku č. OD/2018/0366/180)

Předem mnohokrát děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

referentka

Odbor rozvoje města

Oddělení dotací

Město Hodonín / Městský úřad Hodonín

9535 Hodonín

Web: www.hodonin.eu

e-mail:

MĚSTO
HODONÍN

i


